ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  96
п.Зональная станция

                          «30» сентября 2009г.

            21-е собрание II-го созыва

 О приватизации муниципального

 имущества
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Зональненское сельское поселение» от 30.01.2008г. и пунктом 2.3 статьи 23 и пунктом 1.13 ст. 35 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Включить в программу приватизации на 2009-2010гг. следующие объекты муниципальной собственности:
    - Административное здание, ввод 1984г., ул. Светлая, 19 стр. 1;
    - Здание гаража, ввод 1982г., ул. Светлая, 19 стр. 3;
    - Здание склада под материалы, ввод 1982г., ул. Светлая, 19;

- Теплая стоянка для автомобилей, ввод 1982г., ул. Светлая, 19 стр. 4;

- Открытая стоянка, ввод 1982г., ул. Светлая, 19 стр. 2;
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                         О.И. Дмитриев